ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Перечня автомобильных дорогобщего пользования местного значениягородского округа город Новый УренгойЯмало-Ненецкого автономного округа

В целях реализации Федерального закона от 08.11.2007№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельностив Российской Федерации и о внесении изменений в отдельныезаконодательные акты Российской Федерации», руководствуясьФедеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципахорганизации местного самоуправления в единой системе публичнойвласти», Уставом городского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа, Администрация города Новый Уренгой
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорогобщего пользования местного значения городского округа городНовый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа.2. Признать утратившим силу постановление Администрациигорода Новый Уренгой от 17.07.2025 № 324 «Об утверждении Перечняавтомобильных дорог общего пользования местного значениягородского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономногоокруга».3. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой(Игнашова М.Н.) разместить настоящее постановление в сетевомиздании «Импульс Севера».4. Департаменту внутренней политики Администрации городаНовый Уренгой (Антонов В.А.) разместить настоящее постановление

2
на официальном сайте Администрации города Новый Уренгой в сетиИнтернет.5. Постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования.

И.о. Главы городаНовый Уренгой С.И. Дегтярёв

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрациигорода Новый Уренгойот

ПЕРЕЧЕНЬавтомобильных дорог общего пользования местного значениягородского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа
№ п/п Наименование автодороги Начальный – конечный пункт Идентификационныйномер Категорияавтомобильнойдороги
1 2 3 4 51. Магистральные городские дороги 2-го класса - регулируемого движения1.1. Автомобильная дорога «Западнаяпромзона - Северная промзона,участок улица Крайняя»

От ул. Таёжнойдо транспортной развязки«Солнечная»
71-176 ОП МГ 001 II

1.2. Автомобильная дорога «Западнаяпромзона - Северная промзона,участок Западная магистраль»
От транспортной развязки«Солнечная» до ул. Мира 71-176 ОП МГ 002 II

1.3. Автомобильная дорога «Западнаяпромзона - Северная промзона,участок улица Мира»
От Западной магистралидо ул. 70-летия Октября 71-176 ОП МГ 003 II

1.4. Автомобильная дорога«Западная промзона -Северная промзона, участокСеверная магистраль»

От ул. Мира до проезда 4 71-176 ОП МГ 004 III

2
1 2 3 4 51.5. Автодорога Северная промзонадо ж/д переезда От а/д Северная магистраль дож/д переезда 71-176 ОП МГ 005 III

2. Магистральные улицы общегородского значения 3-го класса - регулируемого движения2.1. Пр-т Губкина От ул. им. В.Я. Петухадо путепровода 71-176 ОП МГ 006 II
2.2. Пр-т Ленинградский От ул. Геологоразведчиковдо ул. Юбилейной 71-176 ОП МГ 007 II
2.3. Путепровод и транспортнаяразвязка в разных уровнях напересечении железной дороги врайоне ПМК-9 (транспортнаяразвязка «Солнечная»)

От ул. Крайней до Западноймагистрали 71-176 ОП МГ 008 II

2.4. Транспортная развязка Пр-т Губкина –ул. 26 Съезда КПСС 71-176 ОП МГ 009 II
2.5. Ул. № 8П От ул. Индустриальнойдо ул. Промысловой 71-176 ОП МГ 010 III
2.6. Ул. 26 Съезда КПСС От ул. Геологоразведчиковдо ул. Магистральной 71-176 ОП МГ 011 II
2.7. Ул. 70-летия Октября От ул. Мирадо ул. им. Подшибякина В.Т. 71-176 ОП МГ 012 II
2.8. Ул. Геологоразведчиков От ул. 26 Съезда КППСдо ул. Таежной 71-176 ОП МГ 013 III
2.9. Ул. им. В.Я. Петуха От пр-та Губкинадо ул. Индустриальной 71-176 ОП МГ 014 III
2.10. Ул. Магистральная От кольцевой развязки аэропортадо ул. 26 Съезда КПСС 71-176 ОП МГ 015 II
2.11. Ул. Промысловая От пр. № 6Пв Восточной промзонедо ул. Геологоразведчиков

71-176 ОП МГ 016 III

2.12. Ул. Таежная От ул. Юбилейнойдо ул. Крайней 71-176 ОП МГ 017 II

3
1 2 3 4 52.13. Ул. Юбилейная От ул. Таёжнойдо ул. 26 Съезда КПСС 71-176 ОП МГ 018 II

2.14. Центральная магистраль От ул. им. Подшибякина В.Т.до ул. им. В.Я. Петуха 71-176 ОП МГ 019 II
3. Магистральные улицы районного значения3.1. Пр-т Мира От ул. Шоссейнойдо ул. Шоссейной(р-н Коротчаево)

71-176 ОП МГ 020 III

3.2. Ул. Арктическая От ул. Магистральнойдо ул. Сибирской 71-176 ОП МГ 021 III
3.3. Ул. Дружбы Народов От ул. Мирадо Западной магистрали 71-176 ОП МГ 022 II
3.4. Ул. Железнодорожная(участок 1) От элемента развязкидо транспортной развязки«Солнечная»

71-176 ОП МГ 023 III

3.5. Ул. им. Захаренкова В.С. От ул. им. К.Ф. Ватолинадо ул. Приполярной 71-176 ОП МГ 024 II
3.6. Ул. им. К.Ф. Ватолина От Центральной магистралидо ул. им. Захаренкова В.С. 71-176 ОП МГ 025 II
3.7. Ул. Мира От ул. 70-летия Октябрядо ул. им. К.Ф. Ватолина 71-176 ОП МГ 026 II
3.8. Ул. Молодежная От ул. Геологоразведчиковдо ул. Юбилейной 71-176 ОП МГ 027 III
3.9. Ул. Новая От ул. Таежнойдо ул. Магистральной 71-176 ОП МГ 028 III
3.10. Ул. им. Подшибякина В.Т. От Западной магистралидо ул. Мира 71-176 ОП МГ 029 II
3.11. Ул. Промышленная От ул. Геологоразведчиковдо проезда № 6П 71-176 ОП МГ 030 II
3.12. Ул. Сибирская От пр-та Ленинградскийдо ул. Крайней 71-176 ОП МГ 031 II

4
1 2 3 4 53.13. Ул. Ямальская От ул. Таежнойдо ул. Магистральной 71-176 ОП МГ 032 III

4. Улицы и дороги местного значения4.1. Автодорога к водозабору От ул. Железнодорожнойдо водозабора 71-176 ОП МГ 033 IV
4.2. Автомобильная дорога«Восточная промзона -посёлок Уралец, участокавтодорога к поселку Уралец»

От перекрестка с автодорогой наг. Надым до МК-144 71-176 ОП МГ 034 IV

4.3. Больничный проезд От ул. Геологоразведчиковдо Южной магистрали 71-176 ОП МГ 035 III
4.4. Подъездк сельскохозяйственномукомплексу

От Южной магистралидо с/х комплекса 71-176 ОП МГ 036 IV

4.5. Проезд 1 От Северной магистрали до базыООО «Эриэлл Нефтегазсервис» 71-176 ОП МГ 037 III
4.6. Проезд 2 От Северной магистрали до АБКУМТСиК 71-176 ОП МГ 038 III
4.7. Проезд 3 От проезда 4 до АБК УМТСиК 71-176 ОП МГ 039 III4.8. Проезд 4 От Северной магистралидо базы ООО «Стройтрансплюс» 71-176 ОП МГ 040 IV
4.9. Проезд № 1ПА От ул. Таёжной до вертодрома 71-176 ОП МГ 041 IV4.10. Проезд № 3П От ул. Таёжнойдо ул. Магистральной 71-176 ОП МГ 042 IV
4.11. Проезд № 5П От ул. Таёжнойдо ул. Магистральной 71-176 ОП МГ 043 IV
4.12. Проезд Бориса Арно От ул. Таёжнойдо ул. Магистральной 71-176 ОП МГ 044 III
4.13. Проезд Буровиков От пер. Больничныйдо Южной магистрали 71-176 ОП МГ 045 IV

5
1 2 3 4 54.14. Проезд до КОС От ул. № 8П до очистныхсооружений 71-176 ОП МГ 046 IV

4.15. Проезд им. А.Р. Маргулова От ул. Таёжной до МО-111 71-176 ОП МГ 047 IV4.16. Проезд им. В.И. Ситникова От ул. Таёжнойдо ул. Магистральной 71-176 ОП МГ 048 IV
4.17. Проезд им. Владимира Дендюка От ул. Таёжнойдо ул. Магистральной 71-176 ОП МГ 049 IV
4.18. Проезд к базе обезвреживания От а/д на УКПГ-1до полигона ТБО 71-176 ОП МГ 050 V
4.19. Проезд к гостинице «Русь» От ул. Железнодорожнойдо гостиницы «Русь» 71-176 ОП МГ 051 IV
4.20. Проезд к профилакторию«Газовик» От ул. Мирадо профилактория «Газовик» 71-176 ОП МГ 052 IV
4.21. Проезд междупер. Больничный иул. Геологоразведчиков

От ул. Геологоразведчиковдо пер. Больничный 71-176 ОП МГ 053 III

4.22. Автомобильный проезд,замыкающий пр-т Мира с двухсторон
От пр-та Мира до пр-та Мира(р-н Коротчаево) 71-176 ОП МГ 054 IV

4.23. Ул. Арктическая От ул. Таёжной до ул. Сибирской 71-176 ОП МГ 055 III4.24. Ул. Героев Пожарных От участков для МЭЗдо автодорожного моста черезручей (р-н Лимбяяха)
71-176 ОП МГ 056 IV

4.25. Ул. Дальняя От ул. Энергостроителейдо ул. Героев Пожарных(р-н Лимбяяха)
71-176 ОП МГ 057 III

4.26. Ул. Железнодорожная(участок 2) От транспортной развязки«Солнечная» до АБЗ 71-176 ОП МГ 058 III
4.27. Ул. Зеленая (автодорога междумкр. Приозерный и мкр. Надежда) От а/д «Подъезд к р-нуЛимбяяха» до ул. ГероевПожарных

71-176 ОП МГ 059 III

6
1 2 3 4 54.28. Ул. Зимняя, участок № 1 От ул. Шоссейной до а/дКоротчаево - Пуровск 71-176 ОП МГ 060 IV

4.29. Ул. Зимняя, участок № 2 От ул. Шоссейной до а/дКоротчаево - Пуровск 71-176 ОП МГ 061 IV
4.30. Участок № 3 автодорогивспомогательного использованияот ГРЭС до причала на р. Пур

От а/д Коротчаево - Пуровск допричала на р. Пур 71-176 ОП МГ 062 IV

4.31. Ул. Игоря Подовжнего От ул. Дружбы Народовдо ул. Мира 71-176 ОП МГ 063 III
4.32. Ул. имени Сабита Оруджева От ул. Мирадо ул. Захаренкова В.С. 71-176 ОП МГ 064 III
4.33. Ул. Индустриальная От элемента транспортнойразвязки № 2 до ул. № 8П 71-176 ОП МГ 065 IV
4.34. Ул. Коммунальная От ул. Шоссейной до котельной(р-н Коротчаево) 71-176 ОП МГ 066 IV
4.35. Ул. Надежды (центральнаяавтодорога) От а/д «Подъездк р-ну Лимбяяха» до ул. ГероевПожарных

71-176 ОП МГ 067 III

4.36. Ул. Нефтяников От пр-та Мира до пр-та Мира(р-н Коротчаево) 71-176 ОП МГ 068 IV
4.37. Ул. Пахотова От ул. Коммунальнойдо пос. КТП-962 (р-н Коротчаево) 71-176 ОП МГ 069 IV
4.38. Ул. Портовая От ул. Ямсовейскойдо речпорта (р-н Коротчаево) 71-176 ОП МГ 070 IV
4.39. Ул. им. Пошукайло От ул. Мирадо ул. им. Захаренкова В.С. 71-176 ОП МГ 071 IV
4.40. Ул. Приполярная От ул. Мирадо ул. им. Захаренкова В.С. 71-176 ОП МГ 072 III
4.41. Ул. Северное Кольцо От Северной магистралидо ул. им. Захаренкова В.С. 71-176 ОП МГ 073 III
4.42. Ул. Энергостроителей От ул. Надежды до ул. Дальней 71-176 ОП МГ 074 IV

7
1 2 3 4 5(р-н Лимбяяха)4.43. Участок автомобильной дороги,имеющий пересечение сжелезнодорожной линиейКоротчаево - Новый Уренгой644 км пк 10

От ул. Промысловой - участокпротяженностью 80 м 71-176 ОП МГ 075 IV

4.44. Участок автомобильной дороги,имеющий пересечение сжелезнодорожной линиейКоротчаево - Новый Уренгой648 км пк 1

От ул. Промысловой - участокпротяженностью 73 м 71-176 ОП МГ 076 IV

5. Улицы и дороги местного значения (внутриквартальные проезды)5.1. Проезд возле жилого дома 32по пр-ту Мира Проезд возле д. 32по пр-ту Мира 71-176 ОП МГ 077 IV
5.2. Проезд возле здания МУК КДЦЛимбяяха Проезд возле здания МУК КДЦЛимбяяха 71-176 ОП МГ 078 IV
5.3. Проезд МК-126 От автодороги Новый Уренгой -ж/д станция Ныда до МК-126 71-176 ОП МГ 079 IV
5.4. Проезд МК-144 От автодороги Новый Уренгой -ж/д станция Ныда до МК-144 71-176 ОП МГ 080 IV
5.5. Проезд около жилого дома 4по ул. Октябрьской Проезд около д. 4по ул. Октябрьской 71-176 ОП МГ 081 V
5.6. Проезд от жилого дома 7по ул. Гидростроителейдо пересеченияс ул. Ямсовейской, ПСО-40

Проезд от д. 7по ул. Гидростроителейдо пересеченияс ул. Ямсовейской, ПСО-40

71-176 ОП МГ 082 V

5.7. Проезд от жилого дома 11 поул. Екатеринбургской до жилогодома 59 по ул. Рябиновой, МК-5
Проезд от д. 11по ул. Екатеринбургской до д. 59по ул. Рябиновой, МК-5

71-176 ОП МГ 083 V

5.8. Проезд от жилого дома 11 поул. Октябрьской до жилого дома Проезд от д. 11по ул. Октябрьской до д. 12 71-176 ОП МГ 084 V

8
1 2 3 4 512 по ул. Октябрьской по ул. Октябрьской5.9. Проезд от жилого дома 12по ул. Конева до пересеченияс дорогой около котельной

Проезд от д. 12 по ул. Коневадо пересечения с дорогой околокотельной
71-176 ОП МГ 085 V

5.10. Проезд от жилого дома 13по ул. Западной до жилого дома23 по ул. Западной, КТП-962
Проезд от д. 13 поул. Западной до д. 23по ул. Западной, КТП-962

71-176 ОП МГ 086 V

5.11. Проезд от жилого дома 14по ул. Западной до жилого дома10 по ул. Западной, КТП-962
Проезд от д. 14по ул. Западной до д. 10по ул. Западной, КТП-962

71-176 ОП МГ 087 V

5.12. Проезд от жилого дома 16по ул. Октябрьской до жилогодома 21 по ул. Октябрьской
Проезд от д. 16по ул. Октябрьской до д. 21по ул. Октябрьской

71-176 ОП МГ 088 V

5.13. Проезд от жилого дома 16по ул. Тихой до жилого дома 20по ул. Тихой
Проезд от д. 16 по ул. Тихойдо д. 20 по ул. Тихой 71-176 ОП МГ 089 V

5.14. Проезд от жилого дома 21по ул. Западной до жилого дома44 по ул. Западной, КТП-962
Проезд от д. 21по ул. Западной до д. 44по ул. Западной, КТП-962

71-176 ОП МГ 090 V

5.15. Проезд от жилого дома 21по ул. Октябрьской до котельной Проезд от д. 21по ул. Октябрьской до котельной 71-176 ОП МГ 091 V
5.16. Проезд от жилого дома 22по ул. Западной до жилого дома32 по ул. Западной, КТП-962

Проезд от д. 22 по ул. Западнойдо д. 32 по ул. Западной, КТП-962 71-176 ОП МГ 092 V

5.17. Проезд от жилого дома 30по ул. Западной до жилого дома37 по ул. Западной, КТП-962
Проезд от д. 30по ул. Западной до д. 37 поул. Западной, КТП-962

71-176 ОП МГ 093 V

5.18. Проезд от жилого дома 37по пр-ту Мира до пр-та Мира Проезд от д. 37по пр-ту Мира до пр-та Мира 71-176 ОП МГ 094 IV
5.19. Проезд от жилого дома 44по ул. Западной до конторы, Проезд от д. 44по ул. Западной до конторы, 71-176 ОП МГ 095 V

9
1 2 3 4 5КТП-962 КТП-9625.20. Проезд от жилого дома 5по ул. Октябрьской до жилогодома 13 по ул. Октябрьской

Проезд от д. 5по ул. Октябрьской до д. 13по ул. Октябрьской
71-176 ОП МГ 096 V

5.21. Проезд от жилого дома 9 по ул.Автомобилистов до пересечения сул. Ямсовейской
Проезд от д. 9по ул. Автомобилистов допересечения с ул. Ямсовейской

71-176 ОП МГ 097 V

5.22. Проезд от жилых домов 24, 26по пр-ту Мира От д. 24, 26 по пр-ту Мира 71-176 ОП МГ 098 IV
5.23. Проезд от жилых домов 28, 38по пр-ту Мира Проезд от д. 28, 38по пр-ту Мира 71-176 ОП МГ 099 IV
5.24. Проезд от пересеченияс пр-том Мира до строенияпо ул. Спортивной, СМП-522

Проезд от пересеченияс пр-том Мира до строенияпо ул. Спортивной, СМП-522
71-176 ОП МГ 100 V

5.25. Проезд Северная коммунальнаязона От ул. Северное Кольцо вдольд. 13 71-176 ОП МГ 101 IV
5.26. Проезд у жилого дома 49по пр-ту Мира Проезд у д. 49 по пр-ту Мира 71-176 ОП МГ 102 IV
5.27. Проезды в мкр. I От д. 1 поул. Интернациональнойдо д. 4 по ул. Геологоразведчиков

71-176 ОП МГ 103 IV

5.28. Проезды в мкр. II От д. 1 по ул. Юбилейнойдо д. 9Аул. Интернациональной
71-176 ОП МГ 104 IV

5.29. Проезды в мкр. III От д. 6по ул. Геологоразведчиковдо д. 17 по ул. Молодежной
71-176 ОП МГ 105 IV

5.30. Проезды в мкр. IV От д. 5 по ул. Юбилейнойдо д. 15 ул. Юбилейной 71-176 ОП МГ 106 IV
5.31. Проезды в мкр. IV-А, восточнаячасть От д. 16А по пр-ту Губкинадо д. 22А по пр-ту Губкина 71-176 ОП МГ 107 IV

10
1 2 3 4 55.32. Проезды в мкр. IV-А, западнаячасть От д. 21 по пр-ту Губкинадо д. 6А по ул. Железнодорожной 71-176 ОП МГ 108 IV

5.33. Проезды в мкр. Восточный От д. 1/1 до д. 6/9 71-176 ОП МГ 109 IV5.34. Проезды в мкр. Дорожников От д. 24 до д. 104 71-176 ОП МГ 110 IV5.35. Проезды в мкр. Дружба От д. 1/2 до д. 6/2 71-176 ОП МГ 111 IV5.36. Проезды в мкр. Заозерный От д. 1 по ул. Заозернойдо д. 57 по ул. Дорожников 71-176 ОП МГ 112 IV
5.37. Проезды в мкр. Мирный От д. 1/1 до д. 8/3 71-176 ОП МГ 113 IV5.38. Проезды в мкр. Монтажник От д. 15 по ул. Звездной до д. 86по ул. Железнодорожной 71-176 ОП МГ 114 IV
5.39. Проезды в мкр. Оптимистов От д. 1 до д. 11, корп. 2 71-176 ОП МГ 115 IV5.40. Проезды в мкр. Полярный От д. 15 до д. 78А 71-176 ОП МГ 116 IV5.41. Проезды в мкр. Славянский От ул. Мира до ул. ДружбыНародов 71-176 ОП МГ 117 IV
5.42. Проезды в мкр. Советский От д. 1/1 до д. 9/3 71-176 ОП МГ 118 IV5.43. Проезды в мкр. Созидателей От д. 1, корп. 1 до д. 42 71-176 ОП МГ 119 IV5.44. Проезды в мкр. Солнечный От д. 1 кв. Красноградскогодо д. 8 кв. Армавирский 71-176 ОП МГ 120 IV
5.45. Проезды в мкр. Строителей От д. 36по ул. Железнодорожнойдо д. 5/6 мкр. Строителей

71-176 ОП МГ 121 IV

5.46. Проезды в мкр. Тундровый От ул. Новой до д. 1мкр. Тундровый 71-176 ОП МГ 122 IV
5.47. Проезды в мкр. Энтузиастов От д. 1 до д. 10 71-176 ОП МГ 123 IV5.48. Проезды в мкр. Юбилейный От д. 1/1 до д. 6/2 71-176 ОП МГ 124 IV5.49. Проезды в мкр. Ягельный(в том числе площадки, тротуары) От д. 5 по ул. Заозерной до д. 2по ул. Южной 71-176 ОП МГ 125 IV
5.50. Проезды в районе жилого дома 1по ул. Пушкинской Вдоль д. 1 71-176 ОП МГ 126 IV
5.51. Проезды в районе жилого дома22/3 по пр-ту Мира Вдоль д. 22/3 по пр-ту Мира 71-176 ОП МГ 127 IV

11
1 2 3 4 55.52. Проезды в районе жилого дома26/2 по пр-ту Мира Вдоль д. 26/2 по пр-ту Мира 71-176 ОП МГ 128 IV

5.53. Проезды мкр. Надежда (вдольжилого дома 1) до ГБУЗ ЯНАО«НГБ № 2»
От Центральной автодорогидо ГБУЗ ЯНАО «НГБ № 2» 71-176 ОП МГ 129 IV

5.54. Проезды мкр. Надежда (вдольжилого дома 16, перед домом и задомом)
Вдоль д. 16, перед домом и задомом 71-176 ОП МГ 130 IV

5.55. Проезды мкр. Надежда (вдольжилого дома 18) Вдоль д. 18 71-176 ОП МГ 131 IV
5.56. Проезды мкр. Надежда (вдольжилого дома 19 и магазина № 6) Вдоль д. 19 и магазина № 6 71-176 ОП МГ 132 IV
5.57. Проезды мкр. Надежда (вдольжилого дома 20) Вдоль д. 20 71-176 ОП МГ 133 IV
5.58. Проезды мкр. Надежда (вдольздания МОУ СОШ № 9) Вдоль здания МОУ СОШ № 9 71-176 ОП МГ 134 IV
5.59. Проезды мкр. Надежда (вдольздания МУЗ ГБ № 2) Вдоль здания МУЗ ГБ № 2 71-176 ОП МГ 135 IV
5.60. Проезды мкр. Надежда (междужилыми домами 18 и 19) Между д. 18 и 19 71-176 ОП МГ 136 IV
5.61. Проезды мкр. Приозерный (вдольжилого дома 10, перед домом и задомом)

Вдоль д. 10, перед домоми за домом 71-176 ОП МГ 137 IV

5.62. Проезды мкр. Приозерный (вдольжилого дома 11) Вдоль д. 11 71-176 ОП МГ 138 IV
5.63. Проезды мкр. Приозерный (вдольжилого дома 11/1, перед домом иза домом)

Вдоль д. 11/1, перед домом и задомом 71-176 ОП МГ 139 IV

5.64. Проезды мкр. Приозерный (вдольжилого дома 12) Вдоль д. 12 71-176 ОП МГ 140 IV
5.65. Проезды мкр. Приозерный (вдоль Вдоль д. 13 71-176 ОП МГ 141 IV

12
1 2 3 4 5жилого дома 13)5.66. Проезды мкр. Приозерный (вдольжилого дома 13/1) Вдоль д. 13/1 71-176 ОП МГ 142 IV

5.67. Проезды мкр. Приозерный (вдольжилого дома 16, перед и за домом) Вдоль д. 16, перед и за домом 71-176 ОП МГ 143 IV
5.68. Проезды мкр. Приозерный (вдольжилого дома 3) Вдоль д. 3 71-176 ОП МГ 144 IV
5.69. Проезды мкр. Приозерный (вдольжилого дома 3, перед и за домом) Вдоль д. 3, перед и за домом 71-176 ОП МГ 145 IV
5.70. Проезды мкр. Приозерный (вдольжилого дома 4) Вдоль д. 4 71-176 ОП МГ 146 IV
5.71. Проезды мкр. Приозерный (вдольжилого дома 5) Вдоль д. 5 71-176 ОП МГ 147 IV
5.72. Проезды мкр. Приозерный (вдольжилого дома 8) Вдоль д. 8 71-176 ОП МГ 148 IV
5.73. Проезды мкр. Приозерный (вдольжилого дома 9) Вдоль жилого д. 9 71-176 ОП МГ 149 IV
5.74. Проезды мкр. Приозерный (вдольжилых домов 1, 2) Вдоль д. 1, 2 71-176 ОП МГ 150 IV
5.75. Проезды мкр. Приозерный (междужилыми домами 1 и 9) Между д. 1 и 9 71-176 ОП МГ 151 IV
5.76. Улица Зеленая (к жилым домам21, 22, 23) От д. 23А до д. 40 71-176 ОП МГ 152 V
5.77. Улица Зеленая (от жилого дома 2до жилого дома 12) От д. 2 до д. 12 71-176 ОП МГ 153 V
5.78. Улица Зеленая (от жилого дома 5до жилого дома 19) От д. 5 до д. 19 71-176 ОП МГ 154 V